
お客様 各位 

 

個人インターネットバンキング 

月額利用料「無料」のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素

は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、高岡信用金庫では、令和 2 年 4 月 1 日より、『個人イン

ターネットバンキング』の月額利用料を廃止し「無料」とさせ

ていただきますのでご案内いたします。 

是非、この機会に『個人インターネットバンキング』のお申

込をお待ちしております。 

今後とも何卒変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

敬 具 

 

 


